

**FORNITURA DI UN SISTEMA DI ACCOGLIENZA INTEGRATO
PER IL NUOVO P.O. DI VERDUNO, VOLTO A GESTIRE L'INTERO
PERCORSO DEL PAZIENTE**

RISPOSTA A CHIARIMENTI 1:

DOMANDA 1:

Dal Capitolato di gara, al punto 10, si evince che il sopralluogo è facoltativo, mentre nell'elenco dei documenti da caricare sul portale risulta che ci sia da inserire la dichiarazione di avvenuto sopralluogo compilata e firmata digitalmente (All. D). Si prega quindi di confermare che tale sopralluogo è obbligatorio o, in caso contrario, quale tipo di documento sia da caricare.

RISPOSTA 1:

Si conferma quanto indicato all'articolo 10 del capitolato speciale di gara: "...il sopralluogo è facoltativo e la mancata effettuazione non è causa di esclusione dalla procedura di gara...";

Si conferma altresì, come indicato all'art. 11 del capitolato speciale di gara, che l'allegato "D) Dichiarazione di avvenuto sopralluogo", facendo parte della documentazione amministrativa è da presentare in ogni caso, da caricare sul portale Mepa, firmato digitalmente, in segno di presa visione anche in assenza di sopralluogo.

DOMANDA 2:

ISTANZA DI PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE OFFERTE:

"..si richiede di prorogare il termine per la presentazione delle offerte di gara, già fissato per il 21/07/2020, ore 10:00.."

RISPOSTA 2:

Si conferma come termine ultimo per la presentazione delle offerte, la data indicata sia sulla documentazione di gara, sul portale Mepa, che sul ns sito aziendale: **29/07/2020 h. 12.00** e che il termine fissato per il 21/07/2020 h. 10.00, non risulta indicato in nessuna parte dei documenti di gara.